Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 02 de maio de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXXIII– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº26/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº046/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 30/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: HORIZONTE REFORMADORA  DE ONIBUS LTDA

CNPJ Nº 29.458.819/0001-89

OBJETO: Registro de Preços para Futura Contratação de empresa Especializada em prestação de
serviços de lanternagem, pintura, funilaria e capotaria nos veículos Leves e pesados  pertencentes á
frota Municipal do município de Taquaraçu de Minas

VALOR: R$ 108.000,00(Cento e oito mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

ASSINATURA: 24/04/2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº27/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº048/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 32/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: HORIZONTE REFORMADORA DE ONIBUS LTDA

CNPJ Nº 29.458.819/0001-89

OBJETO: Registro de Preços para Futura Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos leves.

VALOR: R$ 51.000,00(Cinquenta e um mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

ASSINATURA: 27/04/2018

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 02 de maio de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXXIII– Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 19/2017

 Partes: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS e POSTO LILITO LTDA.

 Objeto: Prorrogação de vigência contratual por 30 (trinta) dias a contar de 02/05/2018.

 Dotação Orçamentária: dotação prevista para atendimento dessa finalidade, Lei Orçamentária Anual de

2018.

Fundamentação Legal: artigo 57, da Lei n.º 8.666/93.

 Assinatura: 27/04/2018.

		2018-05-02T10:55:55-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159